
労働者派遣法　第23条第5項に基づく情報提供

事業所名称 株式会社 新日本テスコム

所在地 〒870-0108　大分市大字三佐1279番地2

対象期間 2023年6月1日～2024年5月31日

派遣労働者等実績（2024年5月末）

派遣労働者数

派遣先事業所数

派遣料金の平均額（1日8時間あたり）（A)

派遣労働者の賃金額の平均額（1日8時間あたり）（B)

マージン率の平均（（A－B）/　A）

その他の事項（福利厚生等）

教育訓練に関する事項

教育訓練の種類 対象者 実施方法 賃金支払 費用負担の有無

入職時基礎訓練 派遣労働者 Off-JT 有 無

能力別訓練 派遣労働者 OJT/Off-JT 有 無

労使協定の有無

労使協定を締結しているか否か 締結している

労使協定の対象となる派遣労働者の範囲 全ての労働派遣者

当該協定の有効期間の終期 2026年3月31日

キャリアコンサルティングの相談窓口

電話　097-535-8007

社会保険、雇用保険、有給休暇、慶弔休暇

14人

4件

30,305円

17,044円

43.76%


